檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府　函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號

承辦單位：社會局(家防中心)

承辦人：陳沛玲

電話：(07)535-5920分機602

傳真：(07)335-0995

電子信箱：rene0214@kcg.gov.tw

受文者：高雄市仁武區登發國民小學

發文日期：中華民國107年10月26日

發文字號：高市府社家防字第10706198000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動電子傳單1份

主旨：今年適逢家庭暴力防治法施行20週年，為推廣家庭暴力防

治觀念，衛生福利部舉辦「家暴防治20年．系列活動」－

「零豹小學堂」有獎徵答活動，請惠予轉知所屬人員踴躍

參加，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部107年10月22日衛部護字第1071460959號

函辦理。

二、今年適逢家庭暴力防治法施行20週年，為提升國人對家庭

暴力的常識，衛生福利部自即日起至11月20日舉辦旨揭活

動，透過5題小測驗增進對危險情人的辨識、目睹家暴兒

少的影響、言語暴力造成的無形傷害等。

三、活動辦法：登入零豹ZERO粉絲團，答對5題測驗並完成指

定步驟，即可參加抽獎，詳細活動辦法請上粉絲團(網址：

https://www.facebook.com/MOHW.Boy/)查詢。

四、檢附旨揭活動電子傳單1份。

正本：第四類發行(含私立學校)(高雄市政府社會局、高雄市政府社會局家庭暴力及性

8

高雄市仁武區登發國民小學 1071029

*10770587100*

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

侵害防治中心除外)

副本： 2018-10-29
15:44:41